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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1474SCC1474 Van Houten; Full Bodied Warm Brown CocoaVan Houten; Full Bodied Warm Brown Cocoa

Powder Powder 

Alkalized; Cocoa 93%; Fat 23%Alkalized; Cocoa 93%; Fat 23%

£19.91£19.91 1kg bag £19.91/kg   

SCC1422SCC1422 Dark Chocolate Powder Dark Chocolate Powder £377.29£377.29 20kg box £18.86/kg    

SCC1424SCC1424 Chocolate Powder (CHOC-PNV-782) Chocolate Powder (CHOC-PNV-782) 

Sack; 100% ChocolateSack; 100% Chocolate

£485.34£485.34 20kg sack £24.27/kg  

SCC1435SCC1435 Cocoa Powder; Medium Brown Cocoa Powder; Medium Brown 

Fat 10/12%Fat 10/12%

£509.76£509.76 25kg sack £20.39/kg   

SCC1457SCC1457 Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome 

Dark Brown; Fat 22-24%Dark Brown; Fat 22-24%

£99.08£99.08 5kg £19.82/kg   

SCC1458SCC1458 Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome 

Dark Brown; Fat 22-24%Dark Brown; Fat 22-24%

£19.75£19.75 1kg £19.75/kg   

SCC1459SCC1459 Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute 

Reddish Brown; Fat 22-24%Reddish Brown; Fat 22-24%

£18.87£18.87 1kg £18.87/kg   

SCC1460SCC1460 Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute 

Reddish Brown; Fat 22-24%Reddish Brown; Fat 22-24%

£92.88£92.88 5kg £18.58/kg   

SCC1461SCC1461 Cacao Barry Cocoa Powder; Legere Cacao Barry Cocoa Powder; Legere 

Light Pink (dry); Fat Max 1%Light Pink (dry); Fat Max 1%

£28.09£28.09 750g £37.45/kg   

SCC1462SCC1462 Cacao Barry Cocoa Powder; Noir Cacao Barry Cocoa Powder; Noir 

Deep Black; Fat 10-12%Deep Black; Fat 10-12%

£20.78£20.78 1kg £20.78/kg   

SCC1463SCC1463 Cacao Barry Cocoa Powder; Rouge Cacao Barry Cocoa Powder; Rouge 

Deep Red; Fat 20-22%Deep Red; Fat 20-22%

£18.20£18.20 1kg £18.20/kg   

SCC1464SCC1464 Cacao Barry Cocoa Powder; Decor Cacao Barry Cocoa Powder; Decor 

Red/Brown; Fat 20-22%Red/Brown; Fat 20-22%

£24.41£24.41 1kg £24.41/kg   

SCC9930SCC9930 Luker Chocolate; Cocoa Powder 22-24% Luker Chocolate; Cocoa Powder 22-24% 

100% Natural100% Natural

£11.94£11.94 1kg bag £11.94/kg  

SCC5340SCC5340 Valrhona Cocoa Powder Valrhona Cocoa Powder £72.94£72.94 3kg Bag £24.31/kg

T3730T3730 Valrhona Cocoa Powder Valrhona Cocoa Powder £69.66£69.66 8 x 250g case £34.83/kg
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